Next tay <I>in Vaticano</I>, while he shtared at frescoes o'er
him,
Hans toorned und mit amazemend saw der Pabst vas shoost before
him!
Down on his knees der Breitmann vent - for so de law it teaches;
He proke two holes in de bavement - und likevise shblit
his preeches.

"Ego video," says de Bope - "tu es antistes ex Almania,
Est una mala gente et corrupta con insania,
Un fons hereticorum et malorum tut terrible,
Perche non vultis che ego - il Papa - sei infallibile."

"Sit verbo venia," said Hans, "permitte, Sancte Pater,
Num verum est ut noster <I>rum</I> gemixta est mit water?
In cœlis wo die götter live, non semper est sereno,
Nor de wein ash goot ash decet in each <I>spaccio di vino</I>.

"Sunt mihi multi fratres qui si denkunt ut dicisti,
Ego kickerem illos, validê, per sanguine de Christi!
In nostro monasterio si habemus nostrum rentum
Contra infallibilità non curamus rubrum centrum.[69]

"Viginti nostrorum nuper convenere,
In quondam capitulo, simul et dixere;
Papa vult Concilium in Romam tenere,
Quid debemus super hoc ipsi respondere?"[70]

Et dixit noster presul, "Es ist mir omnis unus,
Si Papa est infallibilis, tanquam non sum jejunus,
Si nonus est Pius aut Pius est Nonus-
Diabolis curat. Non accipio dieser onus.

"Si possum me jac&ebreve;re circum vitrum Rhenovini[71]
Es ist mir wurst si Papa est originis divini:
Deus se fecit olim homo, et nahm dis irds'che Leben,[72]
Et nunc Papa noster will sich selbst zum Gott erheben.

"Ita dixit Breitmann et sanctus Pater respondit:
Me piace semper intendere tutto cio che l'on dit,
Sed tu dic mihi la sua ragione:
Tu non homo natus es, solus mangiar maccheroni.

"Tonitus et cespes!" dixit Johanes Breitmann.
"Si veritatem cupies, tunc ego sum der right man;
Percute semper ferrum dum caldum est et <I>malleable</I>,
Nunc est tuum tempus te facere <I>infallible</I>.

"In nostra America quum Præses decet abire,
Die ultimo fecit omne quod posset imaginire.
Appointet ambasciatores et post-magistros,
Consules et alios, per dextros et sinistros.

"Quum Rex Bomba ista Neapolit-anus,
Compulsus fuit to shin it - ut dixit Africanus-
Fecit ultimo die ducos et countos, vanus.
(Inter alios M'Closkey, tuus Hibernicus chanberlanus.)[73]

"Et quia tu es; ut credo; ultimus Poporum,
Facis bene devenire, quod dicitur High Cockalorum-
Sei magnissimus <I>toad in the puddle</I>, ite caput, magnamente;
Et ERITIS SICUT DEUS, nemine contradicente!

"Unus error solus, Sancte Pater commisisti.
Quia primus <I>infallible</I> non te proclamavisti,
Nam nemo audet dicere: Papa fecit quod non est bonus.
Decet semper jactare super <I>alios</I> probandi onus.